


Edição 2.755 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº. 055.2023 - REVOGA O DECRETO 439 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DYGERAPX-1NTVU29S-RQRVRL4Q-PJGAUSCY
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 
___________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina - Bahia  

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

DECRETO Nº. 055 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

Revoga o Decreto nº 439 de 18 de dezembro 

de 2023 e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Município. 

 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 439 de 18 de dezembro de 2023. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2024. 

 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

Edição 2.755 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 3

DECRETONº. 055.2023 - REVOGAODECRETO 439 DE 18 DE DEZEMBRODE 2023

Certificação Digital: DYGERAPX-1NTVU29S-RQRVRL4Q-PJGAUSCY
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 

 

  

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

Na publicação do Edital, RESUMO DE CONTRATO DE Nº 053/2023 DO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2023, PROCESSO DE 
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023, CREDENCIAMENTO 006/2023, no Diário 
Oficial da Prefeitura Municipal de Jacobina, Edição 2.702, Ano 6, do dia 16 de 
janeiro de 2024- Pags. 41. ONDE SE LÊ: RESUMO DE CONTRATO DE Nº 
053/2023 LEIA-SE CORRETO: RESUMO DE CONTRATO DE Nº 052/2023. 

  

Jacobina, 23 de fevereiro de 2024. 

 

                                            Joane Sousa Firme 
Presidente de Comissão do Credenciamento 006/2023 

 

Edição 2.755 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DYGERAPX-1NTVU29S-RQRVRL4Q-PJGAUSCY
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº. 055.2023 - REVOGA O DECRETO 439 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-02-23T11:47:59-0300




